
ZARZĄDZENIE NR 20.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2024 Nr  LXII.538.2023 z dnia 
21 grudnia 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B1730F-7DE8-4C3F-9FA5-F7C834F075BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 5 lutego 2024 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2024 rok do uchwały budżetowej Nr LXII.538.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 703 424,00 2 432,00 705 856,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 2 432,00 4 931,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 432,00 2 432,00

Razem: 67 916 637,72 2 432,00 67 919 069,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B1730F-7DE8-4C3F-9FA5-F7C834F075BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 5 lutego 2024 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2024 rok do uchwały budżetowej Nr LXII.538.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 487 154,81 0,00 4 487 154,81

60016 Drogi publiczne gminne 3 302 122,81 0,00 3 302 122,81

4270 Zakup usług remontowych 659 122,81 0,00 659 122,81

852 Pomoc społeczna 3 022 836,00 2 432,00 3 025 268,00

85295 Pozostała działalność 106 259,00 2 432,00 108 691,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 2 400,00 2 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 26,74 26,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5,26 5,26

Razem: 70 338 171,72 2 432,00 70 340 603,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B1730F-7DE8-4C3F-9FA5-F7C834F075BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


